*'ﬂs MURIALDO

* N o PROCESSO : 63/2024
. EPESMEL

OBJETIVO : MATERIAL ESPORTIVO
TERMO COLABORAGAO :

ABERTURA PROCESSO COTACAO DE COMPRAS

Em conformidade com a Lei 8.666/93, A EPESMEL torna publica a abertura do presente

processo de compras para a aquisicao dos materiais abaixo relacionados:

Item Descricao Produto/Servico

1

0O NO Ok~ WD

9

10
11
12
13
14
33

43

BASTAO DE ATLESTISMO

BOLA DE PILATES GRANDE
CHAPEU CHINES SILICONE
COLCHONETE AZUL 120X60

CONE SILICONE 24CM

CORDA DE POLIESTER TRANCADA 12MM
ESCADA DE AGILIDADE

MESA TENIS DE MESA OFICIAL
PLACAR DE MESA

RAQUETE DE PING PONG
RAQUETE TENIS (PAR)

TACO DE BEISEBOL OFICIAL
TACO DE BETS

CORDA DE NYLON TORCIDA 12MM

REDE DE VOLEIBOL OFICIAL
10MT

Qt.Estoque Qt.Solicitada

6,00
2,00
25,00
10,00
25,00
10,00
2,00
1,00
2,00
10,00
4,00
2,00
6,00
10,00
1,00

Os interessados em fornecer os materiais deverdo enviar orcamento a rua Angelina Ricci Vezozzo, 85 com as
seguintes especificacoes:

OoONOTUDA,WNE

Identificagdo completa do fornecedor com endereco e telefone

Descricao completa dos produtos/materiais

Quantidade

Preco unitario

Valor total do item

Assinatura da pessoa responsavel pela emissdo e Carimbo do CNPJ.

Data de emissdo

Validade de no minimo 30 dias

Condicoes de pagamento:boleto para 10 dias/Ted para CEF(informar dados da conta)

10 A quantidade podera sofrer variagdes para mais ou para menos.
11 O orcamento devera vir identificando a marca dos produtos
12 Nao serdo aceitos produtos tipo imitagao ou réplica

Unidade
UND
UND
UND
UND
UND

MT
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

MT
UND

Eventuais esclarecimentos poderao ser obtidos pelo telefone 3374-7517 com Juan/ Suelen ou pessoalmente na Rua
Angelina Ricci Vezozzo, 85 — Parques das IndUstrias Leves.

As propostas serao aceita até a data 26/03/2024

Londrina-PR,18/03/2024



