

ABERTURA PROCESSO COTAÇÃO DE COMPRAS

PROCESSO: 63/2024

OBJETIVO : MATERIAL ESPORTIVO

TERMO COLABORAÇÃO:

Em conformidade com a Lei 8.666/93, A EPESMEL torna pública a abertura do presente processo de compras para a aquisição dos materiais abaixo relacionados:

Item	Descrição Produto/Serviço	Qt.Estoque	Qt.Solicitada	Unidade
1	BASTÃO DE ATLESTISMO		6,00	UND
2	BOLA DE PILATES GRANDE		2,00	UND
3	CHAPEU CHINES SILICONE		25,00	UND
4	COLCHONETE AZUL 120X60		10,00	UND
5	CONE SILICONE 24CM		25,00	UND
6	CORDA DE POLIESTER TRANÇADA 12MM		10,00	MT
7	ESCADA DE AGILIDADE		2,00	UND
8	MESA TENIS DE MESA OFICIAL		1,00	UND
9	PLACAR DE MESA		2,00	UND
10	RAQUETE DE PING PONG		10,00	UND
11	RAQUETE TÊNIS (PAR)		4,00	UND
12	TACO DE BEISEBOL OFICIAL		2,00	UND
13	TACO DE BETS		6,00	UND
14	CORDA DE NYLON TORCIDA 12MM		10,00	MT
33	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL 10MT		1,00	UND
43				

Os interessados em fornecer os materiais deverão enviar orçamento à rua Angelina Ricci Vezozzo, 85 com as seguintes especificações:

- 1 Identificação completa do fornecedor com endereço e telefone
- 2 Descrição completa dos produtos/materiais
- 3 Quantidade
- 4 Preço unitário
- 5 Valor total do item
- 6 Assinatura da pessoa responsável pela emissão e Carimbo do CNPJ.
- 7 Data de emissão
- 8 Validade de no mínimo 30 dias
- 9 Condições de pagamento:boleto para 10 dias/Ted para CEF(informar dados da conta)
- 10 A quantidade poderá sofrer variações para mais ou para menos.
- 11 O orçamento deverá vir identificando a marca dos produtos
- 12 Não serão aceitos produtos tipo imitação ou réplica

Eventuais esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone 3374-7517 com Juan/ Suelen ou pessoalmente na Rua Angelina Ricci Vezozzo, 85 – Parques das Indústrias Leves.

As propostas serão aceita até a data 26/03/2024

Londrina-PR,18/03/2024